
 

令和５年１０月３０日  

 
ＰＴＡ会員の皆様へ 

                              
岸和田市立山直南小学校園 
ＰＴＡ会長 大松 政司  
校 園 長 中野 忠一 

                                                 

臨時 PTA 総会のご案内 
 

    ＰＴＡ会員の皆様には、平素より本校園の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとう
ございます。 

    さて、来年度からのＰＴＡ規約の改正について臨時の PTA 総会を下記のとおり開催いたし
ます。ご多用は存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１．日  時    令和５年１１月１９日（日） １１：００～ 

 

 

２．場  所    体育館 

         

 

３．そ の 他    ・１５０周年式典・校内音楽会終了後に臨時総会を行います。 

・総会に欠席される方は、下記の QR コードより委任状の提出を 

１１月１７日（金）までにお願いします。 

・お車でのご来校、近隣駐車場への駐車は固くお断りします。 

 

 

委任状↓11/17まで 

 
https://forms.gle/zC3ysFpkvhsY9Xhr7  

 

https://forms.gle/zC3ysFpkvhsY9Xhr7

